

Likvidē pašvaldības operatīvo centru.

2. lpp.

Salaspilī iespējams apgūt kvalitatīvo vidējo izglītību.

3. lpp.

Prezentē pirmo grāmatu Latvijā par mežkopju dzimtu.

3. lpp.

Salaspils Vēstis

Nr. 40 (278) - 2001. g. 5. oktobrī

SALASPILS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOMES IZDEVUMS

cena 10 santīmu

apkure

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2001. gada 1. oktobra rīkojums Nr. 146 "Par apkures sezonas uzsākšanu Salaspilī"

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju objekts, kuros ir uzstādīti siltuma skaitītāji, ar mājas apsaimniekotāja atļauju vai mājas kopsapulces lēmumu, ir tiesības uzsākt apkures sezonu nekavējoši.

Objektos, kuros nav uzstādīti siltuma skaitītāji, apkures sezona tiek uzsākta pie gaisa temperatūras, kura nepārsniedz +8°C trīs dienas pēc kārtas.

Domes izpilddirektors Andrejs Jaunkalns

domes ziņas

Notikusi kārtējā domes sēde

Pagājušo trešdien, 26. septembrī, notika kārtējā Salaspils pilsētas domes sēde (protokols Nr. 12), kuras darba kārtību SV jau publicēja 21. septembra numurā.

Vienbalsīgi deputāti nolemj iekļaut darba kārtībā šādus jautājumus: par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju administratīvās teritorijas adresācijas objektu saraksta apstiprināšanu; par likvidējamās pašvaldības iestādes Salaspils pilsētas pašvaldības operatīvais centrs mantas nodošanu Pašvaldības policijas lietošanā, p/u Salaspils poliklīnika; par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju deputāta Veiko Spoliša pilnvaru izbeigšanu.

Izbeidz deputāta pilnvaras

V. Grīviņš ierosina jautājumu par V. Spoliša deputāta pilnvaru izbeigšanu izskatīt kā pirmo darba kārtībā. Par šo priekšlikumu R. Ķikuste pieprasa vārdisko balsojumu. Balso par: J. Putniņš, V. Grīviņš, Z. Rimša, G. Volodins, S. Pivore, V. Vasarietis - 6 balsis, pret: R. Čudars, R. Rogals, R. Ķikuste - 3 balsis, atturas: V. Spolītis, Ē. Miķelsons - 2 balsis.

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes deputāta V. Spoliša rakstveida iesniegumu un vadoties no likuma Par pilsētas domes, rajona padomes, novada padomes un pagasta padomes deputāta statusu 3. panta 1. punktu, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, nolemj izbeigt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes deputāta V. Spoliša pilnvaras.

Par dzīvojamās mājas Pikalne-2 statusa maiņu

J. Putniņš noņem šo jautājumu no darba kārtības, uzdodot domes juridiskai daļai kārtot mājas Pikalne-2 pierakstīto, bet faktiski nedzīvojošu personu izrakstīšanu.

Apstiprina Pašvaldības policijas nolikumu

Ņemot vērā domes pieņemto lēmumu par pašvaldības operatīvā centra likvidāciju un papildu pienākumu uzlikšanu Pašvaldības policijai, kā arī faktu, ka ar LR iekšlietu ministra 2001. gada 11. jūnija rīkojumu Nr. 390 ir apstiprināts Pašvaldības policijas paraugnolikums, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj apstiprināt Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Pašvaldības policijas nolikumu un tā pielikumu. Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē 2000. gada 17. maijā (protokols Nr. 43, §7) apstiprinātais Salaspils pašvaldības policijas nolikums.

Groza domes budžetu

Balsojot ar 7 balsīm par, pret - 1, atturas - 2, nolemj apstiprināt grozījumus Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes noteikumos Nr. 10. Par 2001. gada budžetu:

1. Pārvirzīt Ls 2571 no dzīvokļu un komunālās saimniecības pasākumu finansējuma - 800+ programmas nodrošinājums - cieto atkritumu izvešanai uz: PII Saime budžetu - Ls 48, PII Saulīte budžetu - Ls 198, PII Daugaviņa budžetu - Ls 70, Salaspils 1. vidusskolas budžetu - Ls 114, Salaspils 2. vidusskolas budžetu - Ls 329, Salaspils sākumskolas budžetu - Ls 51, kapu saimniecības budžetu - Ls 893, dzīvokļu un komunālās saimniecības struktūrvienību finansējumu konteineru izvešanai individuālajam sektoram - Ls 755, pārvaldes aparāta finansējumu - Ls 113.

2. Pārvirzīt Ls 1450 no rezerves fonda uz Bāriņtiesas budžetu.

3. Pārvirzīt Ls 10 810 no pārvaldes aparāta budžeta uz Dzimtsarakstu nodaļas budžetu un uz Sociālās palīdzības dienesta budžetu.

4. Pārvirzīt Salaspils Mākslu skolas budžetā līdzekļus Ls 280.

5. Pārvirzīt Ls 1525 no 800+ līdzekļiem Bāriņtiesas autotransporta izmantošanai uz Autotransporta daļas budžetu.

6. Apstiprināt papildu ieņēmumus no Sociālās aprūpes mājas par Ls 9735.

7. Apstiprināt papildu izdevumus Ls 9735 Sociālās aprūpes mājas finansējumā atsevišķos ekonomiskās klasifikācijas kodos.

8. Pārvirzīt no resursu fonda Ls 120 uz Salaspils bibliotēkas budžetu.

9. Pārvirzīt no 800+ līdzekļiem Ls 360 uz laikraksta budžetu, sadalot to pa atsevišķiem kodiem.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

kultūra



● Dzejas dienas Salaspilī noslēdzās ar radošu pasākumu, veltītu Knutam Skujeniekam

sakari

Uzlabos telekomunikāciju tīkla kvalitāti

Ieguldot optiskās šķiedras kabeli posmā Rīga - Salaspils - Saulkalne, daļēji nomainot maģistrālos un sadales kabeļu tīklus un novecojušo telefonu centru vietā liekot jaunu aprīkojumu, SIA Lattelekom Salaspils pilsētas un lauku teritorijā veic celtniecības darbus ar mērķi uzlabot telekomunikāciju tīkla kvalitāti. Tīkla modernizācijā ir veikti kapitālieguldījumi 570 000 latu apmērā, un projekta realizācijas termiņš ir 2002. gada 1. janvāris.

Tīklu ekspluatācijas daļas Pierīgas reģiona tīklu uzturēšanas un attīstības sektora vadītājs Kārlis Brūveris SV informēja, ka modernizācijas projekts paredz pārslēgšanu uz ciparu tīkliem, kas uzlabos sakaru kvalitāti, mazinās tīkla bojājumus un sakaru traucējumus, turklāt abonentiem būs iespēja izmantot Lattelekom piedāvātos ciparu tīkla pakalpojumus. Abonēšanas maksa un sarunu tarifi pēc pārslēgšanas gan netiks mainīti - tā SV apgalvoja Lattelekom sabiedrisko attiecību nodaļa.

Pēc modernizācijas darbu veikšanas 1. decembrī ciparu tīklam tiks pieslēgtas 6000 abonentu tālruņa līnijas Salaspilī, Saulkalnē un Dārziņos. Līdz ar to līdzšinējie piezīmju tālruņa līniju numuri tiks aizstāti ar septiņzīmju tālruņa numuriem. Lattelekom sola, ka novembrī abonentu saņems vēstules, kurās tiks paziņots pārslēg-

šanas datums, jaunais abonentu tālruņa līnijas septiņzīmju numurs un jaunā zvanišanas kārtība.

Telekomunikācijas tīkla modernizācijas projekts paredz ciparu tīklam pieslēgt četras Salaspils, vienu Saulkalnes un vienu Dārziņu abonentu tālruņa līniju.

Salaspilī komutācijas vietas jeb telefonu centrāles atrodas Skolas, Miera, Rīgas ielā un Silavā. Tās visas bija novecojušas un neatbilda pastāvošajiem standartiem. Piemēram, Salaspils - 1 centrāle Skolas ielā ir būvēta 1973. gadā. Pašlaik Rīgas un Miera ielā ir uzstādīti divi ciparu centrāles iznesumi, kas ievietoti spe-

cializētos konteineros, par kuriem SV jau rakstīja, bet pārējās komutācijas vietas atrodas turpat, kur vecās.

Telekomunikācijas tīkla nomaiņas darbi Salaspils pilsētā tuvojas beigām - ir palikusi tikai telefonu kanālu ierīkošana pāri dzelzceļam, kuras dēļ salaspiliešiem jāpacieš transporta līdzekļu sastrēgumi pie dzelzceļa pārbrauktuves, un zemes rakšanas darbi Silavas virzienā.

Celtniecības darbus veic SIA Lattelekom, SIA Energosakari un SIA CS speciālisti.

SV

Inga KRUSTA



● Kārlis Brūveris: telefona sakari uzlabosies

